
2

5

7

6

1

3

8

4

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年10月6日（木）12回大井4日
 4R サラ系２歳 １５５万上 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1600M  重   

【本賞金】1 着：2,100,000 円　／　2 着：840,000 円　／　3 着：525,000 円　／　4 着：315,000 円　／　5 着：210,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 マンダリンヒーロー
父:シャンハイボビー  母:ナムラナデシコ

牡  2 矢野貴之
56.0

1:42.9
(－)

4-4-4-4 37.8 － 1 485
(+14)

藤田輝信（大井）
新井浩明
平野牧場

2 5 リコールガー
父:マジェスティックウォリアー  母:エトワールステージ

牡  2 笹川翼
55.0

1:43.1
(1)

1-1-1-1 38.2 － 2 513
(+3)

荒山勝徳（小林）
土橋正雄
レースホース牧場

3 7 エスプリボクチャン
父:アジアエクスプレス  母:ルナーコロナ

牡  2 藤田凌
55.0

1:43.2
(3/4)

3-3-3-3 38.3 － 3 517
(-1)

澤佳宏（大井）
依田泰雄
田中　裕之

4 6 トワシュトラール
父:トランセンド  母:ヒメカイドウ

牡  2 達城龍次
55.0

1:43.2
(クビ)

2-2-2-2 38.3 － 6 462
(-5)

上杉昌宏（大井）
吉良商会（有）
ガーベラパークスタツド

5 1 スイープステークス
父:パイロ  母:ホワイトプラネット

牝  2 本田正重
54.0

1:43.7
(2 1/2)

7-7-7-6 38.2 － 5 520
(+6)

蛯名雄太（大井）
石瀬丈太郎
ムラカミファーム

6 3 ランプロン
父:ベストウォーリア  母:アクティフ

牡  2 藤本現暉
55.0

1:45.1
(7)

6-6-6-7 40.0 － 4 498
(+4)

赤嶺本浩（大井）
武仲勝
平野牧場

7 9 ファサード
父:スピルバーグ  母:リードハイシ

セン 2 張田昂
55.0

1:45.8
(3 1/2)

9-8-8-8 40.2 － 9 480
(+5)

三坂盛雄（小林）
永田博之
小西ファーム

8 4 ケンコウ
父:ラニ  母:キクノレヨン

牡  2 本村直樹
55.0

1:45.9
(クビ)

5-5-5-5 40.8 － 8 480
(-1)

高岩孝敏（大井）
榊原勝好
レジェンドファーム

9 8 ストレート
父:フリオーソ  母:ポンデュガール

牝  2 町田直希
54.0

1:46.1
(1 1/4)

10-10-9-9 40.1 － 10 434
(-3)

荒井朋弘（小林）
鶴田稔
門別　敏朗

10 10 パープルゴールド
父:エイシンフラッシュ  母:エイシンチャーター

牝  2 新原周馬
△52.0

1:46.5
(2)

8-9-10-10 40.5 － 7 456
(+14)

田中正人（小林）
組）パープルパッチレーシング
栄進牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,7,2,4,3,1,10,9,8

5,6,7,2,4,3,1,9,10,8

5,6,7,2,4,3,1,9,8,10

5,6,7,2,4,1,3,9,8,10

払戻金
単 勝 2 150円

複 勝 2 100円

5 130円

7 120円

ワイド 2-5 200円

2-7 210円

5-7 340円

枠 連 2-5 350円

枠 単 2-5 610円

馬 連 2-5 360円

馬 単 2-5 500円

3連複 2-5-7 700円

3連単 2-5-7 1,690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


